
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

54-3/16 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně: 

RM z projednávání vyřazuje bod č. 19; 

RM doplňuje před bod č. 21 body A,C, které zařazuje před infoblok v pořadí: 

  A. Turista v mobilu – propagace města, usnadnění orientace pro turisty  

C. PD – rekonstrukce vodovodního řadu 

RM doplňuje do infobloku ústní informace k bodům:  

 D. Územní plán 

 E. Žalovský potok 

 F. Jungmannova 286 

 G. SVJ Braunerova 

 H. Kapacita ZŠ Roztoky 

   I. Jednání s hrobníkem. 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodům 5, 6, 9, 21/3, A,C. 

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

10. 2. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

55-3/16 
RM schvaluje zápis č. 2/2016 ze dne 27. 1. 2016. 

 
10. 2. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

56-3/16 

RM mění termín splnění URM č.  

35-1/16 na 24. 2. 2016  (rozpočtové opatření na vydání publikace J. Plachého) 

46-1/16 na 24. 2. 2016  (rozpočtové opatření na havárii v ZUŠ) 

297-7/15 na 31. 5. 2016  (vyúčtování MIVA) 

490-14/15 a)  na průběžně (projektová dokumentace Nádražní 22) 

506-14/15 do 30. 4. 2016  (dopravní značení před Nádražní 21) 

 

RM revokuje URM č.  

673-20/14   (pozemky na Tyršově náměstí) 

112-4/15   (pronájem pozemku na křižovatce Zaorálkova – Obránců míru) 

129-4/15   (převod správy školních budov na MIVA) 

10. 2. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení.      

57-3/16 
RM schvaluje využití opčního práva ze smlouvy o dílo na tisk časopisu Odraz se společností dot.DesignStudio, 

spol s r. o., Dobrovodská 734/106, 370 06 České Budějovice, a ukládá tajemníkovi MÚ, aby dodavatele o této 

skutečnosti informoval. 

10. 2. 2016 J. Drda  11. 2. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

58-3/16 

a) RM uděluje výjimku z ustanovení vnitřní směrnice č. 5/2015 - Zásady a postupy při zadávání  VZ 

malého rozsahu pro nákup, dodávku a montáž designového mobiliáře v ulici Jana Palacha 

z důvodu zachování jednotného vzhledu mobiliáře. 

b) RM pověřuje starostu města podepsáním objednávky na dodávku a montáž městského mobiliáře 

do ulice Jana Palacha dle předložené aktuální cenové nabídky firmy MMCité, a.s. 

10. 2. 2016 
T. Novotný,  

E. Maršíková 
30. 6. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

59-3/16 

RM schvaluje výběr lokalit pro umístění stojanů na kola s rozšířením o lokalitu ZŠ Roztoky. RM souhlasí se 

zpracováním jednoduché studie pro přesnější návrh umístění a samotného provedení stojanů na kola pro 

jednotlivé lokality. 

 

10. 2. 2016 
T. Novotný,  

E. Maršíková 
30. 6. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

60-3/16 
RM zařazuje do programu za bod Umístění stojanů na kola ve městě body č. 13 - Prodloužení nájemní 

smlouvy k ubytovací jednotce v domě č. p. 21, Nádražní a č. 14 - Žádost manželů Machalových o zřízení VB 

vedení plynu v ul. Dobrovolného. 
10. 2. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

61-3/16 
RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na pronájem ubytovací jednotky označené jako č. 2 v domě čp. 

21, Nádražní, Roztoky, panu K. P., za stávajících podmínek, na dobu určitou 1 rok s výpovědní lhůtou 3 

měsíce. Dodatek k nájemní smlouvě uzavře správce majetku MIVA Praha FM s.r.o. 

10. 2. 2016 J. Polák 
 
 

11. 2. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 zdržel se: 0 

62-3/16 

RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – stavby STL plynovodní 

přípojky uložené v pozemku parc.č. 856/1 (ul. Dobrovolného) s manželi Machalovými, Borkovského 1761, 

Roztoky, majiteli pozemku parc.č. 854 v ul. Dobrovolného. Úhrada za zřízení VB ve výši 1 527 Kč + DPH 

bude splatná po uzavření Smlouvy o zřízení VB a před provedením vkladu do KN. 

10. 2. 2016 J. Polák 

 

24. 2. 2016  

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

63-3/16 

RM předřazuje bod navrženého programu č. 6 - Zadání územních studií veřejných prostranství před bod č. 5- 

Schválení smlouvy o dílo na zpracování aktualizace generelu odvodnění. 

 

10. 2. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

64-3/16 
RM ukládá OSRMŽP připravit zadávací dokumentaci na architektonické řešení vybraných prostranství 

města Roztoky dle prezentace městského architekta T. Slavíka. 

 

10. 2. 2016 J. Polák 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

65-3/16 

a) RM souhlasí s pořízením územních studií pro veřejná prostranství města Roztoky – ÚS Vstup do 

města, ÚS Žalov – K Levému Hradci, ÚS Stezka pro pěší a cyklisty u Vltavy. 

b) RM souhlasí, aby pořizovatelem byl příslušný úřad územního plánování.  

c) RM pověřuje OSRMŽP podáním žádosti o pořízení územních studií a další administrací. 

10. 2. 2016 J. Polák 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

66-3/16 

c) RM souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo pro akci „Aktualizace Generelu odvodnění města Roztoky 

2020“, která bude zahrnovat komplexní zpracování problematiky odvodnění katastrálního území 

Žalov s Ing. J. Hanušem, za celkovou částku 383 900 Kč. 

d) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

10. 2. 2016 J. Jakob 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter 

(5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

67-3/16 
RM předřazuje body č. 15, 16, 17, 18 před bod č. 9 navrženého programu. 

 
10. 2. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter 

(5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

68-3/16 

a) RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na využívání části pozemku parc. č. 1286/10 (původně 

parc. č. 1286) v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 44 m² uzavřené dne 7. 4. 1999 s panem J. J., a to 

dohodou ke dni 20. 2. 2016. 

b) RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na využívání části pozemku parc. č. 1286/10 (původně 

parc. č. 1286) v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 64 m² uzavřené dne 19. 9. 2007 s panem P. H., a to 

dohodou ke dni 20. 2. 2016. 

c) RM ukládá OSRMŽP zajistit návrh řešení obhospodaření dotčených pozemků do příštího jednání. 

10. 2. 2016 J. Polák 
16. 3. 2016 

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, Štifter 
(5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

69-3/16 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 1000/3 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

355 m² za účelem provozování zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

b) RM pověřuje OSRMŽP vyvěšením záměru pronájmu na úřední desce. 

10. 2. 2016 J. Polák  16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

70-3/16 

a) RM souhlasí se záměrem uzavření dodatku k pachtovní smlouvě k části pozemku parc. č. 2547/1 

v k.ú. Roztoky u Prahy uzavřené dne 9. 6. 2014 s panem J. V., jehož předmětem je změna výměry 

propachtované části pozemku z původních 400 m² na 349 m² a s tím související změna výše 

pachtovného z původních 5 600 Kč/rok na 4 886 Kč/rok. 

b) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru uzavření dodatku na úřední desce. 

10. 2. 2016 J. Polák  
16. 3. 2016 

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

71-3/16 

a) RM souhlasí s propachtováním částí pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 28 

m² a 8 m² za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti, na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s paní V. K. 

b) RM pověřuje starostu města podpisem pachtovní smlouvy. 

10. 2. 2016 
a) J. Polák  

b) J. Jakob 

16. 3. 2016 

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

72-3/16 a) RM bere na vědomí informace týkající se možnosti využití objektu č.p. 34 jako zařízení mateřské 10. 2. 2016 J. Jakob 16. 3. 2016 Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

školy. 

b) RM pověřuje starostu J. Jakoba jednáním s majitelem objektu č.p. 34 o možnosti odprodeje do 

vlastnictví města. 

 

 Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

73-3/16 

RM bere na vědomí informaci o čištění odpadních vod. 

RM pověřuje starostu J. Jakoba a radního M. Štiftera jednáním s obcí Statenice v záležitosti čištění 

odpadních vod. 

 

10. 2. 2016 
J. Jakob,  

M. Štifter 

16. 3. 2016 

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zprávu místostarosty J. Huka o dotacích. 10. 2. 2016     

74-3/16 
RM souhlasí se snížením nájmu u městského bytu č. 15 ve střešní nástavbě Braunerova 1023, na cenu 96 

Kč/m2 do doby provedení účinných technických opatření k zamezení vzniku plísní, s účinností od 1. 3. 2016. 

 

10. 2. 2016 J. Polák 1. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

75-3/16 
RM ukládá OSRMŽP, aby ve spolupráci s SVJ Braunerova 994-1023, zajistil vhodného odborníka 

k posouzení stavu bytů, který navrhne technické řešení opravy budovy tak, aby se zamezilo vzniku plísní. 

 

10. 2. 2016 J. Polák 31. 12. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

76-3/16 
RM sděluje manželům S., vlastníkům bytu č. 13/1021, že k případné finanční kompenzaci za závady bytu je 

možné přistoupit až po provedení rekonstrukce budovy a vyhodnocení provedených opatření. 

 

10. 2. 2016 J. Polák 31. 12. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

77-3/16 

a) RM bere na vědomí informaci ohledně jednání s vlastníky pozemku parc. č. 307/4 v k.ú. Roztoky u 

Prahy. 

b) RM konstatuje, že stále upřednostňuje odkup pozemku parc. č. 307/4 v k.ú. Roztoky u Prahy o 

výměře 499 m². 

10. 2. 2016 J. Polák 13. 4. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

78-3/16 
RM souhlasí s tím, aby se Roztoky staly hlavním partnerem firmy Turista v mobilu (natočení reportáže 

dvoudenních výletů, inzerci v Aplikaci TVM, inzerci na webu Turista v mobilu, to vše do výše 25 000 Kč). 

 

10. 2. 2016 K. Skutilová 31. 12. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

79-3/16 

a) RM schvaluje výjimku ze směrnice „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu“ pro vystavení objednávky na firmu SčVK, a.s. na vypracování PD rekonstrukce 

vodovodního řádu dle předložené nabídky (ul. Přemyslovská a nový přívod do VDJ) ve výši 465 730 

Kč bez DPH.  

b) RM ukládá OF připravit potřebné rozpočtové opatření. 

c) RM pověřuje OSRMŽP přípravou objednávky. 

d) RM pověřuje starostu města Jana Jakoba podepsáním objednávky. 

10. 2. 2016 

 

a, c) J. Polák 

b) D.Walterová 

d) J. Jakob 

   

 
a, c) ihned 

b) 24. 2. 2016 

d) 29. 2. 2016 

 

 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere za na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 29. 12. 2015 – 2. 2. 2016. 10. 2. 2016     

 RM bere za na vědomí zprávu o činnosti městské policie za rok 2015. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 1. 2. 2016.     10. 2. 2016     

80-3/16 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč vdovci K. H. 

 
10. 2. 2016 M. Kalinová 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

81-3/16 
RM schvaluje paní M.B. jednorázový finanční příspěvek ve výši 7 000 Kč na nákup baterií do vozíku 

Incasprint pro handicapované. 

 

10. 2. 2016 M. Kalinová 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

82-3/16 RM schvaluje paní H.V. jednorázový finanční příspěvek ve výši 3 600 Kč na úhradu rehabilitačních služeb v 10. 2. 2016 M. Kalinová 16. 3. 2016 Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

domácím prostředí. 

 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

83-3/16 

RM schvaluje jednorázový příspěvek paní K.T. na plat osobní asistentky pro nezletilého syna na II. pol. 

školního roku ve výši 12 000 Kč. 

 
10. 2. 2016 M. Kalinová 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

84-3/16 

RM schvaluje peněžitý dar ve prospěch Babyboxu pro odložené děti ve výši 10 000 Kč. 

 

 
10. 2. 2016 M. Kalinová 16. 3. 2016 

Pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

85-3/16 

RM schvaluje paní M.B. výměnu stávajícího bytu č. 4 za byt č. 3 v přízemí Domu s pečovatelskou službou 

s účinností od 1. 3. 2016. 

 

 

10. 2. 2016 M. Kalinová 10. 2. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 8. 2. 2016. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci radního Z. Richtera o územním plánu. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci místostarosty J. Huka o Žalovském potoce. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci místostarosty J. Huka o situaci v Jungmannově 286. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci místostarosty T. Novotného ve věci SVJ Braunerova. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci starosty J. Jakoba o kapacitě ZŠ Roztoky. 10. 2. 2016     

 RM bere na vědomí informaci místostarosty T. Novotného o jednání s hrobníkem hřbitova na Levém Hradci. 10. 2. 2016     

 

 


